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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21823008M

2. Data e Regjistrimit 23/06/2022
3. Emri i Subjektit BELMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rrg:Dibres , Perballe Farmaci-se 10 
, pallati i ri , kati i pare , Hyrja 1. Njesia Bashkiake 4 ,Pasuria 
numer 3/956 Z.K 8140 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetim me shumice e pakice, import, eksport i te gjitha 

mallrave dhe pajisjeve te lejuara me ligj, per llogari te 
shoqerise si dhe te te treteve, ku perfshihen por pa u kufizuar 
ne metale ne vlere ne gjendje te perpunuar,, bizhu floriri , 
bizhu argjendi , ora, antikuare si dhe nje game e gjere 
sendesh me vlere. Analizim, vleresim, perpunim i 
produkteve prej ari, argjendi, si dhe te perbersve te tjere me 
vlere si perla, rubin etj. Import, eksport, tregetim, riparim, 
modifikim dhe pershtatje i orave dhe sahateve te te gjitha 
llojeve dhe formave
Alban Shutina10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/06/2022                Deri: 16/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanShutina
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MerilinaShutina

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BELMA SHPK
E-Mail: valentinabicaku@yahoo.com  
Telefon:  0697339178 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-932076-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9BAD0BA-F4AF-4DDD-9846-0B1029FC19B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72435F91-D4F2-48C4-89A5-57F5F2968870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=106E5D5A-2E4F-4473-A05C-94D502F837D1

